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남원시 공고 제2016 - 30호

주민의조례제정및개․폐청구를위한주민총수공표

지방자치법 제15조 및 같은 법 시행령 제11조 규정에 따라 주민의

조례 제정 및 개․폐 청구를 위한 주민 총수 및 연서 주민수를 다음과

같이 공표합니다.

주민의조례제정및개․폐청구를위한주민총수및연서주민수

(단위 : 명)

19세 이상 주민수 (A) 선거권이

없는 자 (B)

주민 총수

(C=A-B)

연서주민수

(C/30)계 내국인 재외국민 외국인

70,234 70,132 17 85 100 70,134 2,342

2016. 1. 8.

남 원 시 장

※ 내 국 인 : 2015. 12. 31 현재 남원시의 관할구역 안에 주민등록이 되어 있는

19세 이상의 자

외 국 인 : 2015. 12. 31 현재 남원시에 주소를두고있고「출입국관리법」에따라

영주의 체류 자격 취득일 후 3년이 경과한 자 중 19세 이상인 자

재외국민 : 2015. 12. 31 현재 남원시에 거소를 두고 있고「재외동포의 출입국과

법적 지위에 관한 법률」에 따라 국내거소신고대장에 등재된

재외국민 중 19세 이상인 자

다만 내국인, 외국인 및 재외국민 중 공직선거법 제18조의 규정에 의한

선거권이 없는 자 제외
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남원시 공고 제2016 - 31호

주민투표 청구권자 총수 공표

주민투표법 제9조 제4항의 규정에 따라 2016년도 남원시 주민투표

청구권자 총수 및 연서 주민수를 다음과 같이 공표합니다.

2016년도 주민투표 청구권자 총수 및 연서 주민수

(단위 : 명)

내 국 인
재외국민수
(B)

외 국 인
영 주
체류자(C)

청구권자
총 수
(D=A+B+C)

투표청구
연 서
주민수(D/9)

19세 이상
주민수

선거권
없는 자

선거권
보유자(A)

70,124 100 70,024 25 85 70,134 7,793

2016. 1. 8.

남 원 시 장

※ 내 국 인 : 2015. 12. 31 현재 남원시의 관할구역 안에 주민등록이 되어 있는

19세 이상의 자(주민등록된 재외국민 제외)

외 국 인 : 2015. 12. 31 현재 남원시에 주소를 두고 있고「출입국관리법」에

따라 영주의 체류 자격을 갖춘 자 중 19세 이상인 자

재외국민 : 2015. 12. 31 현재 남원시에 거소를 두고 있고「재외동포의 출입국과

법적 지위에 관한 법률」에 따라 국내거소신고대장에 등재된

재외국민과 주민등록된 재외국민 중 19세 이상인 자

다만 내국인, 외국인 및 재외국민 중 공직선거법 제18조의 규정에 의한

선거권이 없는 자 제외남원시 공고 제2016 - 32호
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주민소환투표 청구권자 총수 공표주민소환투표 청구권자 총수 공표주민소환투표 청구권자 총수 공표

  주민소환에 관한 법률 제7조에 규정된 주민소환투표 청구권자 총

수와 같은 법 시행령 제2조의 규정에 의한 주민소환 투표 청구

서명인 수를 다음과 같이 공표합니다.

2016. 1. 8.

남   원   시   장

주민소환투표 청구권자 총수 및 청구서명인 수

【지방자치단체장】                                                (단위 : 명)

선거구별 선거구역 19세 이상
청구권자 총수 청구 서명인수 1/3이상의 읍면동에서

받아야할 최소 서명인수 비  고

남원시 계 70,092 10,514 　 총수의 15%
　 운봉읍 3,576 　 537
　 주천면 2,318 　 348
　 수지면 1,112 　 167
　 송동면 2,039 　 306
　 주생면 1,769 　 266
　 금지면 2,336 　 351
　 대강면 1,662 　 250
　 대산면 1,586 　 238
　 사매면 1,524 　 229
　 덕과면 961 　 145
　 보절면 1,528 　 230
　 산동면 1,808 　 272
　 이백면 2,102 　 316
　 인월면 2,549 　 383
　 아영면 1,771 　 266
　 산내면 1,906 　 286
　 동충동 3,098 　 465
　 죽항동 3,416 　 513
　 노암동 4,060 　 609
　 금  동 5,633 　 701
　 왕정동 3,707 　 557
　 향교동 6,651 　 701
　 도통동 12,980 　 701

※ 청구권자 : 19세 이상 주민수(재외국민 주민등록자 포함) + 19세 이상 영주의 체류자격을 취득한 후 3년이 경과한 외국인
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【시의회의원】                                                    (단위 : 명)

선거구별 선거구역 19세 이상
청구권자 총수 청구 서명인수 1/3이상의 읍면동에서

받아야할 최소 서명인수 비  고

가선거구 소계 9,802 1,961 　 총수의 20%

　 운봉읍 3,576 　 99  　

　 인월면 2,549 　 99  　

　 아영면 1,771 　 99  　

　 산내면 1,906 　 99  　

나선거구 소계 6,228 1,246  　 총수의 20%

　 주천면 2,318 　 63  　

　 산동면 1,808 　 63  　

　 이백면 2,102 　 63  　

다선거구 소계 19,631 3,927  　 총수의 20%

　 향교동 6,651 　 67  　

　 도통동 12,980 　 130  　

라선거구 소계 8,918 1,784  　 총수의 20%

　 수지면 1,112 　 90  　

　 송동면 2,039 　 90  　

　 주생면 1,769 　 90  　

　 금지면 2,336 　 90  　

　 대강면 1,662 　 90  　

마선거구 소계 5,599 1,120  　 총수의 20%

　 대산면 1,586 　 56  　

　 사매면 1,524 　 56  　

　 덕과면 961 　 56  　

　 보절면 1,528 　 56  　

바선거구 소계 19,914 3,983  　 총수의 20%

　 동충동 3,098 　 200  　

　 죽항동 3,416 　 200  　

　 노암동 4,060 　 200  　

　 금  동 5,633 　 200  　

　 왕정동 3,707 　 200  　

※ 청구권자 : 19세 이상 주민수(재외국민 주민등록자 포함) + 19세 이상 영주의 체류자격을 취득한 후 3년이 경과한 외국인


